ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Πίνακες Διοριστέων που κυρώθηκαν με την υπ’ αρ. 1079/ 
2025 απόφαση του Α’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., σύμφωνα 
με τον ν. 5003/2022 (Α’ 230) και τις διατάξεις των άρθρων 
28 - 30 του ν. 4765/2021 (Α’ 6), για την πλήρωση με σει-
ρά προτεραιότητας, εννιακοσίων πενήντα τριών (953) 
εκ των συνολικά χιλίων διακοσίων δεκατριών (1.213) 
θέσεων διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων στη Δημοτική 
Αστυνομία, ήτοι: εκατόν ογδόντα επτά (187) εκ των δια-
κοσίων οκτώ (208) θέσεων κατηγορίας Πανεπιστημιακής 
Εκπαίδευσης, εκατόν ενενήντα μία (191) εκ των διακο-
σίων δεκαοκτώ (218) θέσεων κατηγορίας Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης και πεντακόσιες εβδομήντα πέντε (575) εκ 
των επτακοσίων ογδόντα επτά (787) θέσεων κατηγορίας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο της προκή-
ρυξης 1Κ/2024 (Α.Σ.Ε.Π. 8, Α.Σ.Ε.Π. 10 και Α.Σ.Ε.Π. 11).

Ειδικότερα, οι διακόσιες εξήντα (260) θέσεις που 
υπολείπονται, θα καλυφθούν σε μεταγενέστερο χρό-
νο, μετά την επιτυχή ολοκλήρωση των προβλεπόμε-

[...]

484, 486 και 487, β) είκοσι επτά (27) θέσεις κατηγορίας 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης στους κωδ. θέσεων: 506, 513, 
516, 517 (2 θέσεις), 519, 522, 524, 526, 533, 540, 543, 551, 
552, 555, 556, 559, 561, 573, 580, 586, 587 (3 θέσεις), 
593, 598 και 607 και γ) διακόσιες δώδεκα (212) θέσεις 
κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στους κωδ. 
θέσεων: 703 (3 θέσεις), 704 (2 θέσεις), 705 (2 θέσεις), 
707 (2 θέσεις), 708, 709, 710, 711, 723 (2 θέσεις), 724 (2 
θέσεις), 727, 728 (2 θέσεις), 730, 731, 733 (3 θέσεις), 734 
(3 θέσεις), 735 (2 θέσεις), 742, 743 (3 θέσεις), 749, 752 (6